CENÍK  PALIVOVÉHO  DŘEVA
Platný od 27.12.2018




         Uvedené ceny jsou včetně DPH                                                                 


                          Lesy Novák
	
	Kuláče a špalky
	

	
	délky +/- 5 cm
	1m
	0,5m
	0,33m
	0,25m
	

	
	
	Kč/prm
	Kč/prm
	Kč/prm
	Kč/prm
	

	
	tvrdé dřeviny
	1.195,-
	1.300,-
	1.350,-
	1.400,-
	

	
	bříza
	  1.145,-
	1.250,-
	1.290,-
	1.330,-
	

	
	Olše 
	   880,-
	950,-
	990,-
	1.030,-
	

	
	měkké listnaté
	  739,-
	800,-
	900,-
	950,-
	

	
	měkké jehličnaté 
	  839,-
	880,-
	920,-
	950,-
	

	
	

	
	Tvrdé kuláče v délkách 2 až 4m – cena 945,-Kč/prm – množství odběru - 40 až 60prm
	

	
	
	
	

	
	Štípané - skládaný prostorový metr
	

	
	délky +/- 5 cm
	1m
	0,5m
	0,33m
	0,25m
	

	
	
	Kč/prm
	Kč/prm
	Kč/prm
	Kč/prm
	

	
	tvrdé dřeviny
	1.300,-
	1.700,-
	1.750,-
	1.800,-
	

	
	bříza
	1.250,-
	1.600,-
	1.650,-
	1.750,-
	

	
	měkké dřeviny - směs
	1.050,-
	1.290,-
	1.349,-
	1.395,-
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Štípané - sypaný prostorový metr
	

	
	délky +/- 5 cm
	0,5m
	0,33m
	0,25m
	

	
	
	
	Kč/sprm
	Kč/sprm
	Kč/sprm
	

	
	tvrdé dřeviny 
	1.085,-
	1.145,-
	1.195,-
	

	
	buk
	1.280,-
	1.330,-
	1.380,-
	

	
	bříza
	1.070,-
	1.100,-
	1.150,-
	

	
	olše
	880,-
	880,-
	880,-
	

	
	měkké dřeviny – jehličnaté AKCE
	790,-
	845-
	890,-
	

	
	měkké dřeviny - listnaté
	700,-
	750,-
	800,-
	


AKCE:
Jehličnaté dřevo v délce 2–4 metry za cenu 600,-/prm – odběr 40-60 prm
Štípané sypané dřevo a kuláče jehličnaté v délce 1m-při odběru 10 prm/sprm
 doprava do 30 km zdarma
platí do 31.1.2019
Krajinky 
· tvrdé v délkách cca 3m – balík cca 2,5 – 3 prm cena 2 250,-Kč / balík

· měkké v délkách cca 3m – balík cca 2,5 – 3 prm cena 1.550,-Kč / balík

špalky na štípání 1ks za 280,-Kč
	           DRCENÁ  KŮRA  -  580,-Kč / m3 


Pracovní doba: Po – Pá 8:00 – 15:30 hod.
Objednávky – mob: 602 473 813 
          
kancelář – maloodběr – tel: 311 241 531               
e-mail: lesynovak@seznam.cz ,  www.lesynovak.cz                                  
Uvedené ceny jsou včetně DPH
